
2025 年
第 2回 オーストラリア・ブリスベンラグビーアカデミー

[ ツアー参加資格 ] 12 歳～ 17 歳（12 歳の選手は試合以外の全プログラムに参加）

[ 催行最少人数 ]　 15 名

[ 日　　　　程 ]　 2025 年 3月 29 日（土）～   4 月 4 日（金）（成田空港を 3月 28 日夜出発～ 4月 4日夕方到着）

[ プログラム内容 ] ※現地の状況により予定が変わる可能性があります

• ジム練習 x 6
• フィールド練習 x 9
• リカバリーセッション
• リカバリー道具 ‒ ローラー、プレッシャーボール
• アカデミージャージ（上下）x 2 枚提供
• 栄養学セミナー
• リーダーシップセミナー

• 国際親善試合 vs ブラザーズ
• クラブハウスでのランチ x 4
• お菓子、飲み物など 
• 送迎バス、観光バス
• オーストラリア動物園チケット
• スーパーラグビー・レッズ対フォースのゲームチケット
• ブラザーズラグビークラブの選手宅にホームステイ

（ブラザーズラグビークラブ）

[ ツアー料金 ] NZ$2,895

 ※国際線 ( 成田発着 ) 及びブリスベンでは日本人スタッフが帯同します

 ※国内及び国際線航空券代等は別途見積となります。

ブラザーズラグビークラブはオーストラリアで最も大きなラグビークラブの一つです。
毎年 1,100 名の選手がチーム登録しております。創設 1905 年で、これまでに 29度の州リーグ
での優勝、92名のオーストラリア代表輩出（14名が代表のキャプテン歴）、クイーンズランド
州代表にも 260 名輩出しています。（28名が州代表のキャプテン歴）



Saturday FridayThursdayWednesdayTuesdayMondaySunday

7:00am ‒ 
ブリスベン空港に到着
8:00am ‒ 
ブラザーズクラブに移
動 
8:30am ‒ 
オリエンテーション 
10:00am ‒ 
ジム＆フィールド練習
12:00pm ‒ ランチ
1:00pm ‒ 
ブラザーズの試合観戦
4:00pm ‒ 
休憩・スナックタイム
5:00pm ‒ 
電車でサンコープスタ
ジアムに移動～レッズ
対フォースの試合観戦
（18時 35 分 K.O.）

9:30pm ‒ 
ホストファミリーの送
迎

8:00am ‒ 
ジム＆フィールド練習
10:00am ‒
ゴールドコースト観光
5:00pm ‒ クラブハウス
に到着
7:00pm ‒ 
ホストファミリーの送
迎

8:00am ‒ 
レッズの選手による講
演会
9:30am ‒ 
ジム＆フィールド練習
11:30am ‒ ランチ 
12:30pm ‒ 
ニューファームパーク
（フェリーに乗る）
4:00pm ‒ 
クラブハウスに到着
4:30pm ‒
フィールド練習
5:30pm ‒
休憩・スナックタイム
6:30pm ‒ 
ブラザーズのU21 の練
習見学
7:30pm ‒ 
ホストファミリーの送
迎

8:00am ‒ 
オーストラリア動物園
観光（クロコダイルハ
ンターで有名な世界
トップレベルの動物園）

13:00pm-
オーストラリア動物園
を出発
2:30pm ‒ 
クラブハウスに戻る
3pm ‒
ジム練習
4pm-
フィールド練習
6pm ‒ 
ホストファミリーの送
迎

8:00am ‒ 
リーダーシップセミ
ナー
9:30am ‒ 
ジム練習
11:00am ‒ 
フィールド練習
12:30pm ‒ ランチ 
2:00pm ‒
フィールド練習
3:30pm ‒ 
リカバリー練習
5:00pm ‒ 
国際親善試合 VSブラ
ザーズ
6:30pm ‒ 
クラブハウスでアフ
ターマッチファンク
ション
（表彰式・交流会・ディ
ナー）
終了後ホームステイの
送迎

8:00am ‒ 
ゲストスピーカー
9:00am ‒ 
ジム練習
10:30am ‒ 
フィールド練習
12:00pm ‒ 
ランチ
13:00pm-
DFO アウトレット
ショッピング
4:00pm ‒ 
フィールド練習
6:30pm ‒ 
ホストファミリーの送
迎

Time TBC ‒
各ホストファミリーが
選手を
ブリスベン空港に送迎
～
チーム集合～チェック
イン
～帰国

[ ツアー予定表 ]※現地の状況により予定が変わる可能性があります 


